PFS4220-16P-250
16-Port PoE Switch
Genel Özellikler
» İki Katmanlı Yönetilebilir PoE Switch
» STP/RSTP, IP adres ve Kullanıcı Şifresini Tek Tuşla Kurtarma
» IEEE802.3af / IEEE802.3at PoE Protokol
» Conform IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab/z ve IEEE802.3X standart
PFS4220-16P-250
Teknik Özellikler
Model PFS4220-16P-250
Sistem
Ethernet port 2*10/100/1000 Base-T 2*1000 Base-X16*10/100 Base-T( (PoE güç)
PoE Güç tüketimi Tek ≤30W, Total ≤ 250W
PoE protokol IEEE802.3af IEEE802.3at
Exchange modu Store & forward
VLAN Mevcut
Link Aggretation Mevcut
Flow Kontrol Açık
Spanning Tree Mevcut
Güç AC 100 - 240V
Çalışma Sıcaklığı -10°C - 55°C
Çalışma Nemi 0% - 95%
Boyut (GxDxY) 3.54kg
Montaj 442mm× 263mm× 44.5mm
PFS4220-16P-250